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Kiirelt lendavad päevad
aasta lõpu poole. Veel üks
pime kuu tuleb üle elada ja
ongi talvine pööripäev käes.
Esimesed advendiküünlad
on aga juba süüdatud ja
jõulud ees ootamas. Kui-
das aastalõpule vastu min-
na?

Igaüks me oleme valinud
oma tee ja eluviisi. Keegi on
öelnud: “Elu EI TOHIKS olla
teekond hauda eesmärgi-
ga jõuda turvaliselt pärale
atraktiivses ja hästi säilinud
kehas, vaid pigem külg ees
sisse lennata, ðokolaadi-
tahvel ühes ja veiniklaas
teises käes, keha kasuta-
tud ja kulunud ning karjuda
“Issver, milline reis!”. Kind-
lasti ei lähe selline mõtte-
viisi peale paljudele, kuid
elu ongi ju valikute tegemi-
ne iseendas.

Enne jõule aga teeme me
valikuid oma laste eest. Tä-
nane tähtsaim küsimus on,
kus ja kuidas teha kodus-
tele väikelastele jõulupak-
kide kätteandmine. Mäleta-
me ju veel, kuidas eelmise
aasta jõuluvana ootus
mõne Muuga küla lapse
jõulurõõmu viis. Usun, et
seekord jäävad kõik pered
rahule, tulgu siis pidu ko-
dustele lastele koolis, las-
teaias, Rahva Majas või jäl-
legi oma koduses miljöös.
Igatahes vallavalitus on jõu-
luvanale tellimuse andnud
ja päkapikud on juba kom-
mipakid vallamajja kohale
toodud, niiet...

Jääb soovida vaid tööd ja
leiba!

Olge mõnusad, armsad
vallaelanikud, küll tuleb talv
ka teie õuele!

Põnev koolivaheaegPõnev koolivaheaegPõnev koolivaheaegPõnev koolivaheaegPõnev koolivaheaeg
Sügisvaheajal (24.10 - 30.10)

toimus pisut suurematele koo-
lilastele kaks vahvat üritust. Ehk-
ki ilmad juba külmad olid ning
vastsadanud lumi riided mär-
jaks tegi, ei heidutanud see 26.
oktoobril Muuga kruskasse
paintballi mängima tulnud noo-
ri. Vastupidi - enne mängu sai
maha peetud selle aasta esi-
mene lumesõda. See oli samuti
tore. Paintball kujutab endast
värvikuulidega sõjamängu.
Osavõtjad jagatakse kaheks
võistkonnaks ja eesmärk on
vastasvõistkonna liikmetele
pihta saada. Kellega see juh-
tub on “surnud” ja peab kohe-
selt mängust lahkuma. Õnne-
tuste vältimiseks saavad män-
gijad selga üleriided ja pähe
maski. Igaühele antakse paras
ports värvikuule, kuid meie ak-
tiivsetel “sõjameestel” jäi välja-
jagatud kuulidest puudugi.
Mäng pakkus põnevust kõigile,
ka neile, kes paintballiga varem

tuttavad olid. Nalja sai kõvasti.
Kokkuvõttes veetsid osavõtjad
sõprade seltsis ütlemata tore-
da kolmapäeva pärastlõuna.

29. oktoober oli teine tohutult
kihvt päev. Laekvere Rahva Ma-
jas toimus filmipäev. Külla olid
kutsutud Simuna ja Rakke noor-
temajad, koos kõigi mõnusate
inimestega. Päev algas kell 12
Laekvere noortetoas, kus küla-
lised ja võõrustaja end väikese
näidendi, kõne, luuletuse või
tantsuga tutvustasid. Edasi
suunduti Laekvere koolimajja,
kus õpetaja Maidla sportlikke ja
lõbusaid teatevõistlusi korral-
das. Kolmeks grupiks jagatult
kasutati korvpalli, hularõngast,
hüppenööri ja muid vahendeid,
et selgitada välja osavaim, täp-
seim ja kiireim võistkond. Pä-
rast sportimist ootas kõiki Peo-
leo baaris kosutav lõuna. See-
järel siseneti fantaasiarohkes-
se filmimaailma. Külla saabu-
nud filmibussi noored seleta-

sid multifilmide tegemise kuns-
ti ning pärast põhjaliku ülevaa-
te saamist oli igal noortetoal
võimalik meisterdada oma joo-
nisfilm. Tulemused olid usku-
matult toredad. Saadud koge-
mus samuti. Põnevus aga ei
kadunud, kuna üsna varsti hak-
kas esinema tüdrukutebänd
Dynamint. Piigad esitasid oma
kuulsamaid lugusid. Kaasa
hüpata oli võimalik kõigil. Lisaks
omatehtud filmidele said soo-
vijad vaadata uut eesti mängu-
filmi “Malev”. Päevale pani punk-
ti DJ Janno Lehemets, kes hu-
vilistele mõnusat tantsumuusi-
kat lasi. Kogu päev oli elamus-
terohke, lõbus ja meeldejääv.

Loodetavasti jätkub korralda-
jatel ideid ja vahendeid ka edas-
pidiste koolivaheaegade sisus-
tamiseks.

Rõõmsat jõuluootusaega
kõigile!

Kaasalustinud vilistlane
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16. novembri istungil:
1. Otsustati esitada Laekvere

valla 2006. aasta eelarve projekt
volikogu komisjonidele menet-
lemiseks

2. Tagastati õigusvastaselt
võõrandatud Jaanipere katast-
riüksused Kaasiksaare külas
Uno Reinjõele.

3. Vaba metsamaa erastami-
sel kinnitati Erki Alliksoole Salu-
taguse külas erastatava 27,08
ha suuruse katastriüksuse ni-
meks Sookolla; Mari
Klaasmägile Salutaguse külas
erastatava 20,66 ha suuruse
katastriüksuse nimeks Karukol-
la ja Rein Tamperele Salutagu-
se külas erastatava 22,60 ha
suuruse katastriüksuse nimeks

Kattekolla.
4. Määrati katastriüksusele

uueks sihtotstarbeks maatulun-
dusmaa.

5. Nõustuti Laekvere Rahva
Maja osalemisega järgmistes
projektides: “Tervise paranda-
mine vesivõimlemise kaudu” ja
“Vabariigi aastapäeva ja Rahva
Maja aastapäeva tähistamise
pidu”.

Reservfondist eraldati Muuga
Põhikoolile 15 000 krooni inter-
aktiivse õppeprogrammi ja arvuti
ostmiseks; seltsitegevuse täien-
duseks 15 330 krooni ja  12 730
krooni Venevere Haridus- ja Kul-
tuuriseltsile projektide omaosa-
luse katmiseks.

9. novembri istungil:
1. Vallavolikogu aseesime-

heks kinnitati Eerik Lumiste.
2. Laekvere vallavanemaks

kinnitati Aarne Laas.
3. Moodustati Laekvere Valla-

volikogu järgmised alatised ko-
misjonid:

-revisjonikomisjon;
-eelarvekomisjon;
-majandus- ja maakomisjon;
- sotsiaal- ja tervishoiukomis-

jon;
-hariduskomisjon;
-kultuuri- ja spordikomisjon.
4. Valiti komisjonidele esime-

hed: revisjonikomisjon - Marin
Pärs; eelarvekomisjon - Kristi
Kuusler; majandus- ja maako-
misjon - Raido Pohlak; sotsiaal-
ja tervishoiukomisjon - Enn
Habakuk; hariduskomisjon -
Kersti Tampere;  kultuuri- ja
spordikomisjon - Eerik Lumis-
te.

5. Kinnitati komisjonidele
aseesimehed: -revisjonikomis-
jon - Jaan Ojandu; eelarveko-
misjon - Eerik Lumiste; -majan-
dus- ja maakomisjon - Jaan
Ojandu; -sotsiaal- ja tervishoiu-
komisjon - Kauni Soon; -hari-
duskomisjon - Kauni Soon; -kul-
tuuri- ja spordikomisjon Kristi
Kuusler

6. Nimetati Laekvere Vallavo-
likogu esindajaks Laekvere Põ-
hikooli ja Muuga Põhikooli hoo-
lekogudes hariduskomisjoni
esimees Kersti Tampere.

7. Määrati vallavolikogu esime-
hele volikogu juhtimisega seo-
tud ülesannete täitmise eest
tasu 5000 krooni kuus ja isikli-
ku sõiduauto ametisõitudeks
kasutamise kulude hüvitiseks
kuni 2000 krooni kuus.

8. Määrati vallavolikogu liikme-
tele volikogu tööst osavõtu eest
tasuks ühe osaletud volikogu
istungi eest 200 krooni ja voli-
kogu alatise komisjoni esime-
hele 250 krooni ühe osaletud
volikogu istungi eest.

9. Arutati volikogu istungite toi-
mumise aega. Otsustati, et voli-
kogu komisjonide esimehed
esitavad 15. novembriks oma
komisjonide koosseisud.

23. novembri istungil:
1. Kinnitati volikogu alaliste

komisjonide koosseisud: revis-
jonikomisjon: esimees Marin
Pärs; aseesimees Jaan Ojandu

ja liige Kauni Soon. Eelarveko-
misjon: esimees Kristi Kuusler;
aseesimees Eerik Lumiste ja
liikmed: Kersti Altpere, Enn
habakuk, Raido Pohlak, Kersti
Tampere. Majandus- ja maako-
misjon: esimees Raido Pohlak;
aseesimees Jaan Ojandu ja liik-
med: Vaimar Abel, Andrus Läll,
Teet Põldoja, Andrus Riiapapp.
Hariduskomisjon: esimees
Kersti Tampere; aseesimees
Kauni Soon ja liikmed: Terje Arro,
Arne Labe, Agnes Maasild, Iivi
Maidla, Tiiu Palm. Kultuuri- ja
spordikomisjon: esimees Eerik
Lumiste; aseesimees Kristi
Kuusler ja liikmed: Maarika
Lausvee, Tõnis Hiielaid, Anne
Pajuste.

Sotsiaal- ja tervishoiukomis-
joni aseesimees Kauni Soon
esitas 22.11. 2005 vallasekretä-
rile avalduse oma tagasiastumi-
se kohta komisjoni aseesime-
he kohalt. Seoses sellega kin-
nitatakse sotsiaal- ja tervishoiu-
komisjoni kooseis järgmisel
volikogu istungil.

2. Kinnitati Laekvere Vallava-
litsus 5-liikmelisena: vallava-
nem ja 4 vallavalitsuse liiget.

3. Vallavalitsuse liikmeteks
kinnitati Eve Kruusmaa, Arne
Labe, Maarika Lausvee ja And-
rus Läll.

4. Määrati vallavanema asen-
dajaks tema äraolekul vallava-
litsuse liige Andrus Läll.

5. Moodustati volikogu eest-
seisuse koosseis: Margo Klaas-
mägi - volikogu esimees; Eerik
Lumiste - volikogu aseesimees;
kultuuri- ja spordikomisjoni esi-
mees; Kristi Kuusler - eelarve
komisjoni esimees; Raido
Pohlak - majandus- ja maako-
misjoni esimees; Enn Habakuk
- sotsiaal- ja tervishoiukomisjo-
ni esimees.

6. Muudeti Vallavolikogu otsust
30.11.2004 nr 46 “Maa munitsi-
paalomandisse taotlemine”,
mis nüüd suurendab Laekvere
alevikus asuva tulevase auto-
bussijaama hoone aluse tee-
nindamiseks vajaliku maa suu-
rust 3616 m2-ni.

7. Informeeriti komisjoni esi-
mehi 2006. a eelarve projekti
menetlemise tähtaegadest. Kul-
tuuri- ja spordikomisjonil paluti
võtta seisukoht Venevere endi-
se koolimaja küsimuses.

LLLLLaste ja nooraste ja nooraste ja nooraste ja nooraste ja noorte kujutavate kujutavate kujutavate kujutavate kujutava
kunsti konkursskunsti konkursskunsti konkursskunsti konkursskunsti konkurss

Viru-Jaagupi Haridusselts
korraldas Eesti folkloori ja rah-
vakunsti ainelise kujutava
kunsti konkursi. See oli pühen-
datud Kristjan ja Paul Raua
140. sünniaastapäevale. Kon-
kursi patrooniks oli proua Ing-
rid Rüütel. Eesmärgiks oli kut-
suda kunstihuvilisi lapsi ja
noori üles eesti rahvakunstis
kätkevaid väärtusi loovalt ka-
sutama.

Ka Muuga kooli lapsed võt-
sid konkursist aktiivselt osa.
Kokku sai saadetud kolmteist
tööd, mis valdavalt olid tehtud
pliiatsi- ja söejoonistustena.
Töid hinnati kolmes vanuse-
grupis. Muuga laste tööd jäid
vahemikku 5.-9. klass. Sellest
vanusegrupist võitis Raino
Kaja (7. klass) töö „Kratid sau-
nas“ II koha ja Johhanna Loo-
metsa (6. kl.) töö „Noor Kalevi-
poeg“ III koha. Lisaks veel sai
Lauri Loometsa (7.kl) „Kratt“
proua Ingrid Rüütli patrooniau-
hinna. Võitjate autasustamine
toimus Viru-Jaagupi kirikus,
kus oli  kohal ka proua Ingrid
Rüütel, kes patrooniauhinna
isiklikult üle andis. Oma eriau-
hinna andis välja ka kohalik

Ülle Tikkerber K. ja P.
Raua 140. sünniaastapäe-
vale pühendatud LASTE JA
NOORUKITE KUJUTAVA
KUNSTI KONKURSIST osa-
võtjad:
1. Robert Lepa 5. klass
2. Martin Õunapuu 5. klass
3. Silver Veskilt 5. klass
4. Triin Tikkerber 5. klass
5. Ingrid Leichter 5. klass
6. Johhanna Loomets 6.
klass
7. Sander Veskilt 6. klass
8. Lauri Loomets 7. klass
9. Nele Kivi 7. klass
10. Raino Kaja 7. klass
11. Taavi Kasler 8. klass
12. Kristi Kokkar 8. klass
13. Birgit Lepa 8. klass

kunstnik Seaküla Simson ja
see kuulus Johhanna Loo-
metsale. Kõik konkursil osa-
lejad said maavanema tänu-
kirja.

Kokkuvõtteks võib öelda, et
Muuga lastel läks väga edu-
kalt. Julge pealehakkamine on
pool võitu!

Paasverest kaduma läinud emane rotveiler.
Teata tel 5168394
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„Raamatukogu kaudu e-maailma“„Raamatukogu kaudu e-maailma“„Raamatukogu kaudu e-maailma“„Raamatukogu kaudu e-maailma“„Raamatukogu kaudu e-maailma“
Sellist juhtmõtet kandsid täna-

vused raamatukogupäevad, mis
pidulikult avati Rakvere Teatris.
Sealsel ettekandekoosolekul
räägiti infokirjaoskusest ja –
oskamatusest, e-õppest, Rak-
vere ja Lääne-Virumaa e-maail-
mast. Need teemad on raama-
tukogude igapäevatöös aina po-
pulaarsemad - raamatukogud
on märkamatult muutunud info-
asutusteks, kust lugeja leiab nii
vajalikku õppematerjali, ajaviite-
kirjandust, kui saab kasutada
internetipunkti teenust.

Mis siis Muuga raamatuko-
gus viimasel ajal huvitavat juh-
tunud on ?

Terve eelmise talve elasid
Muuga lugejad remondi tähe all
- esmalt remonditööd võimlas ja
seejärel raamatukogu kõrval-
ruumides. Tulemuseks aga raa-
matukogu uued ruumid - hoo-
pis avaramad, valgemad, see-
ga lugejasõbralikumad. Augus-
tikuise kolimise käigus hakkas
raamatukogu kasutama ka raa-
m a t u k o g u n d u s p r o g r a m m i

Urram – tublide noorte Airika,
Estri, Merli, Moonika ja Jaanuse
ning nende sõprade abiga sai
iga raamat endale külge vööt-
koodi ning ta sisestati arvutis-
se. Nüüd on igaühel teistki, kel
olemas interneti-ühendus, või-
malik igal ajahetkel kontrollida
vajaliku raamatu olemasolu ko-
gus. Kasutage aadressi
www.laekvere.ee/muugark,
sealt leiate vastava lingi ning
pealkirja andmeid sisestades ja
vajalikku raamatukogu valides
saate koduski teada, kas vastav
raamat kogus olemas, kohal või
kellelegi välja laenutatud.

Raamatukogupäevade raa-
mes sai läbi viidud mitu üritust:

· Esmalt ettelugemispäev tee-
mal „ Elas kord Andersen“ Muu-
ga Põhikoolis - siinkohal tahaks
veel kord tänada Laekvere Val-
lavalitsuse töötajaid, kes olid
nõus lastele H. Ch. Anderseni
loomingut lugema.

· Raamatukogu pidulik avami-
ne sai teoks tehtud 25. oktoobril
- aitäh kõigile, kes leidsid või-

maluse kohale tulla
· koolivaheajaks oli Muuga

õpilastele välja reklaamitud või-
malus tegeleda infootsinguga
internetis. Kiitus neile väheste-
le, kes asjaga tegelesid.

· Teise veerandi esimesel nä-
dalal aga korraldasin koolis tra-
ditsioonilise viktoriini „Pokud,
Potter ja teised lemmikud“ - tihe
rebimine klasside ja õpetajate
võistkonna vahel käis lõpuni väl-
ja.

Raamatukogupäevade lõpu-
üritus toimus Raplas, kus tähis-
tati maaraamatukoguhoidja
päeva. Oli minulgi võimalus ja
kohustus sellel üritusel viibida,
kuulata ettekandeid raamatuko-
gu eksistentsist maal ja ühis-
konna eetikakriisist. Ning võtta
vastu tänukirjad - kingitused,
sest Lääne-Virumaa raamatu-
koguhoidjate nõupidamisel
hääletati mind selle aasta pari-
maks maaraamatukoguhoid-
jaks maakonnas. Aitäh neile,
kelle arvates minu poolt sel aas-
tal tehtud töö oli väärt minu esi-

tamist selle auhinna saamise-
le ja ka neile kolleegidele, kes
mind 6 kandidaadi seast pari-
maks valisid.

Mis veel? Üritasin Põhjamaa-
de raamatukogunädala raames
korraldada ürituse ka täiskasva-
nutele – Mare Sikkut käis rääki-
mas oma reisimuljetest Põhja-
maadesse. Tänud neile, kes
hirmsa tuule ja tormiga õhtul
raamatukogusse jõudsid. Loo-
dan ka tulevikus midagi taolist
korraldada. Armsad lugejad,
andke ainult teada, mille vastu
huvi tunnete.

Ja lõpetuseks – katsume üle
elada ka selle talve remondi.
Kes veel ei tea, siis raamatuko-
gusse siseneme nüüd remon-
di tõttu tagavaraväljapääsu kau-
du. Trepp on küll järsk, kuid loo-
dan, et see kedagi raamatuko-
gust eemale ei peleta.

Kohtumiseni Muuga raamatu-
kogus.

Maarika Lausvee

VVVVVALLALLALLALLALLA ÄÄREMAILA ÄÄREMAILA ÄÄREMAILA ÄÄREMAILA ÄÄREMAIL
Endine Venevere koolimaja saab veel enne aastavahetust uue katuse
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järgnevat kaupa:järgnevat kaupa:järgnevat kaupa:järgnevat kaupa:järgnevat kaupa:
-Tolmuimeja PHILIPS
-Elektriline trükimasin
CANON (ladina tähestik)
-Mehaaniline trükimasin
LINEA (ladina tähestik)
-Kohvertrükimasin MOSKVA
(slaavi tähestik)
-Statsionaarne elektrira-
diaator ATLANTIC (1000W,
programmeeritav, regulee-
ritav)
-Statsionaarne elektrira-
diaator DIMPLEX (3000 W,
reguleeritav)
-Statsionaarne soojapuhur
STIEBEL ELTRON (2000 W,
reguleeritav)
-CD pleier PHILIPS (kõrva-
kuularitega, programmeeri-
tav)
-Värviteler d 54 cm (pult,
scartliides, AV liidesed)
-Sõiduauto NISSAN mootor
(1,4 l, komplektne)

Hinnad on
kokkuleppelised.

Teated tel 58093327.



Minevik mingu, sest minema peab,
olevik olgu, kuis olema peab.
Mis tulevik toob, ei seda tea,
kuid teile soovime kõike head.

Õnnitleme!

Laekvere valla infoleht  “Laekvere valla Sõnumid”. Väljaandja Laekvere Vallavalitsus. Aadress Salutaguse tee 2,  45501 Laekvere. E-
mail laekvere@laekvere.ee. Toimetaja Tiiu Nitsar, vastuvõtuaeg vallamajas igal teisipäeval 9 – 13, tel 329 5234. Ajaleht ilmub 1 kord
kuus. Trükitud OÜ Kelandi. Trükiarv 750. Levitatakse tasuta valla sidejaoskondade kaudu, võimalus saada ka vallamajast. Endiselt on
oodatud kaastööd, arvamused, ettepanekud.

LLLLLaekvere Rahva Majaaekvere Rahva Majaaekvere Rahva Majaaekvere Rahva Majaaekvere Rahva Maja
detsembrikuu ürituseddetsembrikuu ürituseddetsembrikuu ürituseddetsembrikuu ürituseddetsembrikuu üritused

65 Eha Kase 01.11.1940 Paasvere

Eha Lilleoja 30.11.1940 Salutaguse

Mall Torro 30.11.1940 Laekvere

70 Vaike Rosenthal 08.11.1935 Laekvere

75 Helga Kivi 14.11.1930 Rahkla

Laine Kuusk 27.11.1930 Muuga

80 Elmagda Tannbaum 15.11.1925 Paasvere

82 Laine Mändmets 06.11.1923 Paasvere

Ilse Suviorg 23.11.1923 Laekvere

83 Konstantin Reisi 22.11.1922 Muuga

90 Leida Reimann 05.11.1915 Venevere

Õnnitleme kõiki novembris sündinud valla elanikke!

1. dets. kell 10 Puuetega inimeste hommikukohv
2. dets. kell 17 Simuna Kihelkonna koolide

laulukonkurss “Laulan tuju heaks”
17. dets. kell 12 Eakate jõuluootuse pidu

Tantsumuusikat teeb Kalev Kivi
Külla tulevad eakate klubid Avinurmest,
Tudulinnast, Tudust ja Vokast. Kontsert.
Valime jõulumemme ja jõulutaadi

18. dets.kell 14 Jõulukontsert
Esinevad Rahva Maja isetegevuslased
Sissepääs tasuta.

22. dets. kell 19 Disko õpilastel. DJ. Janno
Pääse 15.-

28. dets. kell 20 Muuga Mõisas aastevahetuse pidu
Peomeeleolu loovad:
* Jaanus Tepomees ja ans. “Sheikid”
* Järva-Jaani tantsurühm “Jürid ja Marid”
*Karl Madis ja Margus Martmaa
Pääse 75.-. eelmüügil Rahva Majas ja
vallamajas 26. detsembrini

Simuna kirikuteatedSimuna kirikuteatedSimuna kirikuteatedSimuna kirikuteatedSimuna kirikuteated
P: 04.12 kell 12 - 2. advendipühapäeva jumalateenistus

Musitseerib koguduse organist Ainar Ojasaar
T: 06.12 kell 15 - suur jõulumeisterdamine Raija

Hirvensaloga Käru koolimajas
L: 10.12 kell 12 - suur jõulumeisterdamine Raija

Hirvensaloga koguduse leerimajas
P: 11.12 kell 12 - 3. advendipühapäeva jumalateenistus

Musitseerivad Maie Ojasaar viiulil ja Ainar Ojasaar
orelil.
kell 14 - suur jõulumeisterdamine Raija
Hirvensaloga Venevere koolimajas

P: 18.12 kell 12 - 4. advendipühapäeva jumalateenistus
Musitseerib Kadrina puhkpillikoor

L: 24.12 kell 18 - jõululaupäeva ehk jõuluõhtu
sõnajumalatenistus
Musitseerib Rakke naiskoor.
kell 23 - jõuluöö jumalateenistus. Laulab sopran
Marju Metsman, musitseerib koguduse organist
Ainar Ojasaar

P: 25.12 kell 12 - 1. jõulupüha jumalateenistus
kell 14 - jumalateenistus Rakke vanas vallamajas

L: 31.12 kell 16 - vana-aastaõhtu jumalateenistus
P: 01.01 kell 12 Jeesuse nimepäeva jumalateenistus tal

vekirikus.
Uusaastapäev. Koguduse jõulupuu.

Kõik jumalateenistused toimuvad kuni aasta lõpuni suures
kirikus. Uusaasta päevast alates talvekirikus. Pane soojalt
riidesse!

Suvel sündinud uus Lääne-Viru kammermuusika
festival „Pandivere muusad“ esitleb end ka talvi-
sel jõulukuul Muuga mõisa pidusaalis laupäeva
10. detsembri õhtul algusega kell 18

Festivaliansambli Pandivere Muusad trio koossei-
sus:
KIRSTI KUUSK – viiul (Eesti/Rootsi)
JEAN-PAUL KRESS – altviiul (Prantsusmaa/Taa-
ni)
VEERA VILU-NÖPS – klaver (Eesti)

Meeleoluka jõulukuu-kontserdi kavas on populaar-
semaid palu kammermuusika varasemast ja hili-
semast klassikast.
Pilet: õpilased 10.-, pensionärid 15.-ja teised 30.-

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

10.00 - 15.00 jõululaat
12.00 meisterdamise tund
kõigil
13.00 jõulupidu Muuga,
Paasvere, Rajaküla, Alek-
vere ja Vassivere kodustele
lastele
Loterii- iga loos võidab!
Info tel 329 4475, Muuga
raamatukogu või tel 329
4433 Ilma Lausvee

17. detsembril17. detsembril17. detsembril17. detsembril17. detsembril
Muuga mõisasMuuga mõisasMuuga mõisasMuuga mõisasMuuga mõisas

kogu perekogu perekogu perekogu perekogu pere
jõulupäevjõulupäevjõulupäevjõulupäevjõulupäev

Ootame kõiki müüjaid ja ostjaid 17. detsembril Muuga
mõisa jõululaadale. Info tel 329 4433 ja 329 6475

Olete oodatud 1. det-
sembril kell 10 Laekvere
Rahva Majja tähistama
puuetega inimeste päeva.

Kõikidele puuetega täis-
kasvanutele on määratud
rahaline toetus.

Marju Baikov
sotsiaalkonsultant

LugupeetudLugupeetudLugupeetudLugupeetudLugupeetud
LLLLLaekvere vallaaekvere vallaaekvere vallaaekvere vallaaekvere valla
puuetega inimesed!puuetega inimesed!puuetega inimesed!puuetega inimesed!puuetega inimesed!

Teen kolmapäeviti Laekve-
re Rahva Majas massaazi.
(pool tundi 40 kr). Helista tel
56506031.

19. - 30. oktoobrini toimus
Lääne-Virumaa tublide õppu-
rite ehk oivikute preemiareis
Lõuna - Prantsusmaale.

Täname kõiki, kes meile

sellest osavõtu võimaldasid.
Kadri Tarto
Imre Aunapuu
Rita Kampus
Eve Kruusmaa
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